
Id: F0A7B1EB-C288-4EF1-9315-18398B43FC73. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR WG/26/2019 

WÓJTA GMINY WICKO 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania patronatów Wójta Gminy Wicko 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin przyznawania patronatów Wójta Gminy Wicko, który stanowi załącznik  do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. promocji i pozyskiwania środków 

pozabudżetowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Id: F0A7B1EB-C288-4EF1-9315-18398B43FC73. Podpisany Strona 1 

 

 


